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Gemarkung Kirchlauter
Gemeinde Kirchlauter
Landkreis Haßberge
Bezirk Unterfranken

Lagebezug: ETRS89; UTM, Zone 32
Höhenbezug: DHHN2016; Höhe über NHN

Geobasisdaten: Stand 26.01.2022
Bayerische Vermessungsverwaltung

Gemarkung Lußberg
Gemeinde Breitbrunn
Landkreis Haßberge
Bezirk Unterfranken

K122
V332

V51

A11

A11

0 20 40 60 80 100 m

B312

Bestehende Nutzungen und Grünstruktur

Intensiv bewirtschaftete Äcker ohne oder
mit stark verarmter Segetalvegetation

                  Grundwert: 2 WP (gering)

Mäßig artenreiche Säume und Staudenfluren
frischer bis mäßig trockener Standorte
Grundwert: 6 WP (mittel)

Einzelbäume / Baumreihen / Baumgruppen mit 
überwiegend einheimischen, standortgerechten Arten,
mittlere Ausprägung

                  Grundwert: 9 WP (mittel)

Rad-/Fußwege und Wirtschaftswege, unbefestigt,
bewachsen
Grundwert: 3 WP (gering)

Grünflächen und Gehölzbestände junger bis
mittlerer Ausprägung entlang von Verkehrsflächen
Grundwert: 3 WP (gering)

Eingriffsfläche

Geltungsbereich

K122

V332

V51

B312

A11

Anlage 1ohne Maßstab

Gemeinde Breitbrunn
BBP "Photovoltaik Hasengrund"

Bestandsplan mit Eingriffsbilanzierung

bearbeitet
Bu/Ba

PlanstandProjekt-Nr.
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STRUNZ
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Bearbeitungsstand
07.06.2023

www.planungsgruppe-strunz.de

Eingriffsbilanzierung:

   92.738 m² x 2 WP x 0,6=  111.286 WP

        166 m² x 6 WP x 0,6=         598 WP

   51 m² x 6 WP x 0,6=         275 WP

Gesamtausgleichsbedarf:                  112.159 WP
abzügl. Planungsfaktor   0%                         0 WP

                                         112.159 WP
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